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MINISTERIO DE.HACIENDA SANTIAGO, i 8 OCT 2015
OFICINA DE PARTES

RECEPCION
CONTRALORIA GENERAL | o 1344 /
TOMA DE RAZON 190CT 201 N _
RECEPCION
ger ti VISTOS: la Ley N° 20.882, que

TREGISTRO

aprueba el Presupuesto del Sector

I e 4 Publico para el afo 2016, y el
T R - Decreto de Hacienda N° 1.987 de
C CETRAL \—” ST e 201 5,
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MINISTERIO DE HACIENDA

JEFE OFICINA DE PARTES

REFRENDACION

REFPOR S

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Publico en los siguientes
términos:

TOMADO BEAZOMN
POR ORIDEM DEL CONTRALODR
GENERAL DE LA GERPUBLICA
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Partida 50
Capitulo 01
Programa 01

Sub Item Asig SubA

TESORO PUBLICO
FISCO
INGRESOS GENERALES DE LA NACION

Denominacién

11
01

VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS
Venta o Rescate de Titulos y Valcres

Partida 50 TESORO PUBLICO

Capitulo 01

FISCO

Programa 05 APORTE FISCAL LIBRE

Denominacién

APORTE FISCAL LIBRE
MINISTERIO DE HACIENDA
Servicio Nacional de Aduanas

Partida 08 MINISTERIO DE HACIENDA
Capitulo 04 SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

Programa 01

Sub tem Asiq SubA

SERVICIO NACIONAL DE ADUANAS

Denominacion

09
01
21
22
29
03
04
08
07
99
31
02

APORTE FISCAL

Libre

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOCS DE CONSUMO
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Vehiculos

Mobiliaric y Otros

Equipos Informaticos

Programas Informaticos

Otros Activas no Financieros
INICIATIVAS DE INVERSION
Proyectos

Miles de $

Incremento Reduccién

233.202
233.202

Miles de §

Incremento Reduccién

233.202
233.202
233.202

Miles de $

Incremento Reduccidn
233.202
233.202
400.350
400.350
484.559 484.559
184.500
300.059
18.972
56.056
409.531-
233.202
233.202
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

REPUBL‘CTEE~CEE\
MINISTRO
WSTERB@QMB@W LDES PULIDO

inistro de Hacienda
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" Alejandro Micco Aguayo
Subsecretario de Hacienda




